MARZOCCHI
Pompe ad Ingranaggi
T-System
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
Tipo Rotazione Taglia Albero* Porte* Guarnizioni* Opzioni* Drenaggio
Type Rotation Size Shaft* Ports* Seals* Options* Drain
I I I I
omit D 6 Rotazione / Rotation

POMPE E MOTORI CON SUPPORTO / PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT
CUSCINETTO IMPIEGHI GRAVOSI – CARICO RADIALE
( OPZIONE J – VEDERE PAGINA “HOW TO ORDER”)
HEAVY DUTY  BALL BEARING – RADIAL LOAD
( OPTION J – SEE “HOW TO ORDER” PAGE)
CUSCINETTO STANDARD –  CARICO RADIALE
STANDARD  BALL BEARING – RADIAL LOAD
CD 1060/02 – Rev 10/2016 17/18
CURVE DI CARICO  L = 1000 hh /
LOAD CURVES  L = 1000 hh
IN CASO DI CARICO COMBINATO (Fa + Fr) LA FORZA RADIALE MAX RISULTA /
IN CASE OF COMBINED LOAD, MAX RADIAL LOAD IS :
Fr max = Fr + 1.5 x Fa
POMPE E MOTORI CON SUPPORTO / PUMPS AND MOTORS WITH SUPPORT
CUSCINETTO STANDARD E IMPIEGHI GRAVOSI – CARICO ASSIALE
HEAVY DUTY AND STANDARD BALL BEARING – AXIAL LOAD
CD 1060/02 – Rev 10/2016 18/18
La Marzocchi Pompe declina ogni responsabilità legata ad
eventuali errori generati nella redazione del presente
catalogo. Fermo restando le caratteristiche generali, le
raccomandazioni per l’installazione e le condizioni d’impiego
indicate, i dati contenuti in questa pubblicazione sono forniti
a titolo indicativo e ci riserviamo il diritto di variare le
caratteristiche tecniche della produzione senza preavviso.
Le applicazioni delle pompe e dei motori che richiedono una
particolare affidabilità di funzionamento (es.
Apparecchiature aereonautiche, aereospaziali, militari,
nucleari, ecc…) dovranno essere specificate nell’ordine e da
noi espressamente autorizzate per iscritto.
 Marzocchi Pompe cannot be held liable for possible
mistakes made while editing this catalogue.
Without considering general features, installation
instructions and use instructions, data indicated in this
publication are supplied for your information.
We reserve ourselves the right to change the technical
specification of our products without prior communication.
Pumps and motor special applications requiring high
reliability factor during operation (e.g. aeronautical,
aerospace, air force, nuclear equipment, and so on) shall
be mentioned on the order and shall receive our written
approval.
Via 63° Brigata Bolero, 15
40033 Casalecchio di Reno
Bologna – ITALY
Tel. +39 051 613 7511
Fax +39 051 592 083
1355 BOWES ROAD
ELGIN, IL 60123
United States of America